PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

PODER EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ARTISTA PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS: ESPAÇO DE

ESPERA (PORTO DA BALSA), CAVALO MARAJOARA E PÓDIO E REVITALIZAÇÃO DO

MEMORIAL " MESTRE REGATÃO".

CONTRATADA(O).....: ADLELY LUIS DE SOUSA PANTOJA

VALOR TOTAL................: R$ 11.300,00 (onze mil, trezentos reais)

FUNDAMENTO: Art. 25, caput, da Lei 8.666/93.

                                 O Ordenador de Despesas  da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da

Lei nº 8.666/93, RATIFICA o processo de Inexigibilidade em epigrafe, a fim de que produza seus regulares

efeitos.

Atenciosamente,

Gabinete do Prefeito de Soure - PA, 30 de Agosto de 2021.

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVÊA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL SOURE – CNPJ: 05.133.863/0001-50

2ª Rua, esquina com a Travessa 14 – Centro – Soure - Pará - CEP 68870000

		2021-08-30T23:01:18-0300
	CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA:77858506234